
fdLundi 21 avril 2025

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

POUR DEMANDER 
L’ARRÊT FAITES SIGNE 
AU CONDUCTEUR.

SUIVEZ VOTRE BUS EN TEMPS RÉEL
AVEC L’APPLICATION PYSAE

application gratuite téléchargeable
sur Google Play et Apple Store

EN CAS DE RETARD DE TRAIN
la NAVETTE TGV ne peut assurer

toutes les correspondances SNCF

PENSEZ À UTILISER LE SERVICE DE

assuré par

application gratuite téléchargeable
sur Google Play et Apple Store

SENS GARE TER - GARE TGV               
GARE TER (quais 1,2,3) 07:13 07:45 12:14 12:45 16:58 17:15 18:45 21:15
CHARTRAIN 07:16 07:48 12:17 12:48 17:01 17:18 18:48 21:18
MAIL LECLERC 07:17 07:49 12:18 12:49 17:02 17:19 18:49 21:19
SAINT-MICHEL 07:18 07:50 12:19 12:50 17:03 17:20 18:50 21:20
KENNEDY 07:19 07:51 12:20 12:51 17:04 17:21 18:51 21:21
CROIX BLANCHE 07:21 07:53 12:22 12:53 17:06 17:23 18:53 21:23
ZI NORD 07:22 07:54 12:23 12:54 17:07 17:24 18:54 21:24
QUATRE TILLEULS 07:24 07:56 12:25 12:56 17:09 17:26 18:56 21:26
MONS 07:26 07:58 12:27 12:58 17:11 17:28 18:58 21:28
CITÉS UNIES 07:27 07:59 12:28 12:59 17:12 17:29 18:59 21:29
GARE TGV 07:29 08:01 12:30 13:01 17:14 17:31 19:01 21:31

SENS GARE TGV - GARE TER              
GARE TGV 08:20 12:49 13:25 17:35 17:54 19:29 21:50
CITÉS UNIES 08:22 12:51 13:27 17:37 17:56 19:31 21:52
MONS 08:23 12:52 13:28 17:38 17:57 19:32 21:53
QUATRE TILLEULS 08:25 12:54 13:30 17:40 17:59 19:34 21:55
ZI NORD 08:27 12:56 13:32 17:42 18:01 19:36 21:57
CROIX BLANCHE 08:28 12:57 13:33 17:43 18:02 19:37 21:58
KENNEDY 08:30 12:59 13:35 17:45 18:04 19:39 22:00
SAINT-MICHEL 08:31 13:00 13:36 17:46 18:05 19:40 22:01
MAIL LECLERC 08:32 13:01 13:37 17:47 18:06 19:41 22:02
GUIMOND 08:38 13:07 13:43 17:53 18:12 19:47 22:08
GARE TER (quais 1,2,3) 08:41 13:10 13:46 17:56 18:15 19:50 22:11
ANTOINE DE BOURBON - - - - - 19:58 22:19
SAINT-BIENHEURÉ - - - - - 20:01 22:22
AMPHITHÉÂTRE - - - - - 20:04 22:25

https://web.pysae.com/download
https://web.pysae.com/download
https://web.pysae.com/download
https://www.karos.fr/
https://www.karos.fr/
https://www.karos.fr/
https://www.karos.fr/

